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Vi syns nästa vecka i Malmö!

Att ställa ut och representera Presto för att visa allt vi kan och kan erbjuda är
både en viktig och rolig del av vårt arbete. På onsdag och torsdag nästa vecka
gör vi det på Säkerhet SYD på Malmömässan. Vi förväntar oss intensiva dagar
med mängder med nyttiga möten med både kunder och kollegor.

Kom och prata Fire Risk Management med oss
Vi arbetar enligt väl definierad och kontinuerlig process där vi tillsammans
med våra kunder, utifrån deras affärsverksamhet och förutsättningar,
minimerar brandrisk och konsekvenserna av den. Vårt tjänstekoncept Fire
Risk Management (FRM) bygger på 4 samverkande delar, vilka kan vi berätta
mängder om på plats. Och kanske viktigast, hur vi genom FRM kan skapa



ökad trygghet i vardagen för vår kunder.

Nyttiga möten och spännande människor på Malmömässan
Säkerhet SYD på Malmömässan samlar säkerhetsbranschens ledande
leverantörer som visar de senaste produkterna och lösningarna. Utöver alla
intressanta utställare erbjuds ett lärorikt och gediget seminarieprogram och
paneldebatter med branschens ledande experter och profiler. Spännande
namn och områden är t ex. Magnus Ranstorp, terrorexpert, erkänd och känd
från TV och Jan Eliasson, bl. a tidigare utrikesminister och vice
generalsekreterare i FN. Se det fulla programmet på
https://www.sakerhetsyd.se

Skriv enkelt ut din entrebiljett här och kom förbi vår monter M13. 

Presto är Europas ledande aktör med ett heltäckande erbjudande inom aktivt
brandskydd, första hjälpen och säkerhetsutbildning. Presto grundades 1959 i
Katrineholm, och har sedan dess vuxit till en koncern som omsätter cirka 2,7
miljarder kronor och har 1 500 anställda på 90 orter. Företaget har cirka 80
000 kunder, som erbjuds en helhetslösning inom aktiv säkerhet som syftar till
att skapa trygghet och rädda liv. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.
Mer information: www.presto.se.
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